Aquisição de Medicamentos, Material Médico Hospitalar e Odontológico para
atender as necessidades do Hospital e Maternidade Santa Isabel, Programa Saúde da
Família e Unidade de Pronto Atendimento junto a Secretaria de Saúde do Município de
Aracoiaba/CE., VALOR TOTAL R$ 3.023.251.26 (três milhões vinte e três mil duzentos
e cinquenta e um reais e vinte e seis centavos) Aracoiaba/CE, 11 de março de 2021
- SECREARIA DE SAUDE. PROGRAMA DE TRABALHO Exercício 2021 Atividade
0901.103020023.2.069 Atividades Ambulatoriais e Hospitalares HMSI, Classificação

econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Sub elemento 3.3.90.30.99, no valor de